
 
Ministero dell’Istruzione  

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Ufficio VI 

Ambito Territoriale per la Provincia di Arezzo 
 

Responsabile del procedimento: 
Dr.Roberto Curtolo 
e-mail:usp.ar@istruzione.it 
tel. n. +39 0575 3091 

Via Montefalco, 55– 52100 Arezzo 
Tel.0575 3091 

e-mail: PEO usp.ar@istruzione.it 
e-mail: PEC: uspar@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.usparezzo.istruzione.it 
 

Referente:  
Donatella Forti 
e-mail: donatella.forti@posta.istruzione.it 
tel. n. +39 0575 3091 

C.F.: 80002240515 – Codice IPA: m_pi - Codice AOO: AOOUSPAR 
Codici per la fatturazione elettronica Contabilità generale: URH7RB - Contabilità ordinaria: SGUC9B 

 

 

 
                                                                        IL DIRIGENTE 
 
VISTO   il Contratto Collettivo Integrativo Nazionale concernente la mobilità del personale docente, 
educativo ed ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24 e 2024/25 sottoscritto in data 27 
gennaio 2022; 
 
 
 VISTA      l’O.M. n.46 del 25/02/2022 relativa alla mobilità del personale docente di religione cattolica e la 
compilazione della graduatoria regionale, articolata per ambiti territoriali diocesani, allo scopo di individuare 
il personale eventualmente in soprannumero, per l’anno scolastico 2022/2023;  
 
 
VISTO       il decreto n. 151 del 21 marzo 2022 con il quale il Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico 
Regionale ha delegato gli Uffici Territoriali le competenze per lo svolgimento degli adempimenti 
indicati nella suddetta O.M.; 
 
 
CONSIDERATO che l’Ambito Territoriale di Arezzo ha competenza sulle  Diocesi di Arezzo  e Fiesole; 
                                                                                   
 
                                                                                DECRETA  
 
 le allegate graduatorie provvisorie (Allegati A-B-C-D) per ciascun ruolo dei docenti di Religione Cattolica, 
suddivise per Diocesi e settore formativo, per l’anno scolastico 2022/2023. 
Avverso le graduatorie è ammesso reclamo scritto, per eventuali errori e/o omissioni, entro il termine di 10 
giorni dalla data di pubblicazione, da trasmettere al seguente indirizzo: uspar@postacert.istruzione.it. 
 
 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
Dott.  Roberto Curtolo 

   (Firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. e norme ad esso collegate) 
           

 

 


		2022-05-16T11:39:31+0000
	Curtolo Roberto


		2022-05-17T19:49:26+0200
	protocollo




